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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
BA nd COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

identificación de pago Convenio de debito / Declaracion sin pago 
RUC 0992531711001 
CEP*(Número de Serie) 870263279093 
Código impuesto 1021 
impuesto Renta Sociedades 
Tipo de Formulario 101200901 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social BERLEC S.A. 
Periodo Fiscal 2008 
Fecha de Declaración 16/04/2009 
Hora de Declaración 10:50:09 AM 
Fecha de Vencimiento 13/04/2009 
Fecha Máxima de Pago 15/04/2009 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar $ 0.00 
intereses par mara $ 0.00 
Multas $ 0.00 
Total a Pagar $ 0.00 

FORMAS DE PAGO 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque $0.00 
Compensaciones $ 0.00 
Notas de Crédito $ 0.00 

    
https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteComproba... 28/04/2009



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0982531711001 

RAZON SOCIAL: BERLEC S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2008 (rm/yyyy) 

ORIGINAL - SUSTITUTIVA 

AÑO rro A A 

No. ID REPRESENTANTE LEGAL 
RUC CONTADOR 

RUC 

RAZÓN SOCIAL 

Cuentas y documentos por cobrar a clientes relacionados locales / Corriente 

Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (IVA) 

Activos pagados por anticipado —---=--====-======- a a 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE a o A 

vaetos de organicación y conetitución —--======-=- o Pe - 

Amorticación acumulada "===". A 

TOTAL ACTIVO DIFERIDO 

:Inverediones largo plazo / Acciones y participacionez 

TOTAL ACTIVOS LARGO PLAZO -==========>=onnnn nono 

TOTAL DEL ACTIVO 

Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres relacionados locales / Corrie 

Provisiones 

TOTAL PASIVO CORRIENTE 

Otraz cuentas y documentos por pagar a relacionados locales / Largo plazo 

TOTAL PASIVO LARúO PLAZO 

TOTAL DEL PASIVO q A A me o 

Capital suscrito y/o asignado 

Pérdida acumilada ejercicios anteriores 

Pérdida del ejercicio 

TOTAL PaTrrlImonO NETO a 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 

uasto - Suministros y materiales 

Jasto - uJabBtoz de gestión "=== e e e Am Pa a 

Impuestos, contribuciones y otros 

ESO 

TOTAL COSTOS Y GASTOS A 

PÉRDIDA DEL EJERCICIO ——-==="—"========-oo-- A 

PÉRDIDA 

Anticipo pagado 

SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE 

FORMA DE PAGO a mom A A - 

ORIGINAL 

2008 

09166592270 

0914745427001 

0992531711001 

BERLEC 5.A. 

725.00 

32.06 

623.97 

1,381.03 

691.B7 

69.20 

622.67 

100,000.00 

100,000.00 

102,003.70 

1,422.90 

4.46 

1,427.36 
100,000.00 

100,000.00 

101,427.36 

800.00 

69.20 

154.465 

576.34 

102,003.70 

11.00 

2.00 

141.46 

154.46 

154.45 

154.46 

154.46 

623.98 

623.98 

Declaración Sin Valor 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992531711001 

RAZON SOCIAL: BERLEC SA. 
IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/01/2008 (de/men/yyyy) 

 


